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Rencontres

Journée sans rencontre
HERBLAY 3 LUZARCHES 2
CERGY 6 JOUY LE MOUTIER 6
EZANVILLE-ECOUEN 6 PONTOISE 7
PONTOISE 7 'HERBLAY 3
JOUY LE MOUTIER6  EZANVILLE-ECOUEN 6
LUZARCHES 2 CERGY 6
PONTOISE 7 LUZARCHES 2
EZANVILLE-ECOUEN 6 CERGY 6
HERBLAY 3 JOUY LE MOUTIER 6

EZANVILLE-ECOUEN 6
JOUY LE MOUTIER 6
CERGY 6

LUZARCHES 2
PONTOISE 7
HERBLAY 3

Journée sans rencontre

'HERBLAY 3

LUZARCHES 2
PONTOISE 7

'EZANVILLE-ECOUEN 6

JOUY LE MOUTIER 6
CERGY 6

Classement apres journée 6

Cl

dimanche 13 décembre 2015

Points | Renc | Renc @ Renc, Renc,
Nom des équipes ga- | jou- | ga | per- | nul-

gnés ées | gnées dues les
HERBLAY 3 4 5 0 4 0
PONTOISE 7 14 5 4 0 1
EZANVILLE-ECOUEN 6 13 5 4 1 0
LUZARCHES 2 12 5 3 1 1
CERGY 6 9 5 2 3 0
JOUY LE MOUTIER 6 7 5 1 4 0

(22:23:15)

Date

12/11/15
13/11/15
13/11/15

20/11/15
19/11/15
18/11/15

27/11/15
27/11/15
26/11/15

04/12/15
03/12/15
04/12/15

09/12/15
11/12/15
10/12/15

Mat, Mat,
ga- per-
gnés dus

3 27
23 7
21 9
21 9
12 18

10 20

Vo

Championnat Inté

Aller

Diff
mat-
chs

24

16

12

12

-6

Score

0/6 (0/12)
412 (816)
1/5 (3/10)

5/1 (11/2)
1/5 (2/10)
5/1 (10/3)

3/3 (716)
5/1 (10/3)
1/5 (3/11)

6/0 (12/0)
1/5 (2/11)
1/5 (3/11)

214 (419)
5/1 (11/2)
1/5 (3/11)

Sets Sets
ga- per-
gnés dus

8 57
50 16
44 19
43 21
28 40

23 43

Diff
sets

-49

34

25

22

-12

-20

Date

27/01/16
28/01/16
29/01/16

04/02/16
05/02/16
05/02/16

10/02/16
12/02/16
11/02/16

10/03/16
09/03/16
11/03/16

18/03/16
17/03/16
18/03/16

Points
ga-
gnés
737
1302
1215
1245
1169

991

RETOUR

Points
per-
dus

1314

936

1024

851

1258

1276

Score

Diff
points

-577
366
191
394
-89

-285

Pena-
lités

1

0

Saison 2015-2016

Division D4 C

ApreSjournée. 6

“ : ‘A >
LUZARCH ES 2 EZANVILLE-ECOUEN Score Forfait Matchs Sets

Motif pénalité :

SH1 |FABIEN Jonathan P1 SIMON Laurent D9 |17/21-21/16 - 21/14 1 0 2 1

SH2 |COUVEZ Guillaume P1 MONJARRET Corentin P2 17/21 - 16/21 0 1 0 2

SH3 |BELLAIR Grégory P3 |BOCAGE Jérémy P3 17/21 - 14/21 0 1 0 2

SH4 |CAILLOIX Christophe NC |VERZEROLI Tristan NC 17/21 - 20/22 0 1 0 2
FABIEN Jonathan P2 |DEBAER Jeremy P1

DH1 COUVEZ Guillaume P2 |BOCAGE Jérémy P2 17/21 - 20/22 0 1 0 2
BELLAIR Grégory P2 |SIMON Laurent P1

DH2 CAILLOIX Christophe NC |VERZEROLI Tristan NC 21/16 - 21/15 1 0 2 0

Ab : Abandon Fn : Forfait Non volontaire  Fv : Forfait Volontaire Mf : Match forfait par pénalité i

Ab : Abandon
Motif pénalité :

Fn : Forfait Non volontaire

Fv : Forfait Volontaire Mf : Match forfait par pénalité

HERBLAY 3 CERGY 6 Score Forfait Matchs Sets
SH1 |ROBINEAU Charley P3 HILMI Mohamed P2 | 14/21 - 21/10 - 21/17 1t ] 0| 2 1
SH2 |DALENCOURT Mickaél P3 |BOITREL Axel P3 15/21 - 14/21 0 1 ]0 |2
SH3 |LEFORT Romain NC |RIBET Thibaut NC 11/21 - 18/21 0 1 ]0 |2
SH4 |TRAN Powen NC |DELFORGE Vincent NC 18/21 - 18/21 0 1 ]0 |2
CORRALES Franck P3 |BOITREL Axel P3
DHI | oARENT Keévin NC |AROKION Guillaume p3 | 11/21-23/21-14/21 01! 1|2
DALENCOURT Mickaél P3 |AJMAL HUSSAIN Ismathullah NC
DHZ || EFORT Romain NC |EAV Steven NC 15/21 - 15/21 0 1 0 2

Ab : Abandon
Motif pénalité :

Fn : Forfait Non volontaire

Fv : Forfait Volontaire Mf : Match forfait par pénalité

PONTOISE 7 JOUY LE MOUTIER 6 Score Forfait Matchs Sets
SH1 |RAGOT Marcelin P1 |GATELIER Adrien ) 21/10 - 21/13 1t ]o ]2 o0
SH2 |SEBAOUNI Marc P1 |WADAA Rayane P3 21/11 - 21/18 102 o0
SH3 |LHUSSIER David P1 |CHAHMOUNI Mohamed NC 21/10 - 21/7 1012 o0
SH4 |BONNETAIN Damien NC |COSTA Jean paul NC | 22/20 - 20/22 - 15/21 0|1 |12
LHUSSIER David P2 |GATELIER Adrien P2
DH1 SEBAOUNI Marc P1 |WADAA Rayane P3 21/11 - 21/6 1 0 2 0
RAGOT Marcelin P1 |COSSARD David P3
DH2 |8 ONNETAIN Damien NC |COSTA Jean paul NC 21/14 - 21/14 1o 210
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